

Formandens beretning:

Filmklubben har igen oplevet et meget tilfredsstillende år.

Vi har nu set 12 meget forskellige film fra mange af verdens hjørner, og det er vores indtryk at medlemmerne har været tilfredse med det givne filmvalg. Samtidig også en stor tak for samarbejdet med Fotorama og Nordisk Film. Altid hjælpsomme og imødekommende.

Vi har vist film der både er barske - andre blide, fra Nigeria, Senegal, Europa og Skandinavien, samt særdeles appetitvækkende, f.eks. den franske Pot-Eau-Feu - fantastisk... Korte og lange film - i en skøn blanding så der er noget for enhver smag.

Antallet af medlemmer og udviklingen i klubben må være bevis for, at vi er lykkedes med vores filmvalg - vi er steget fra 260 til 271 medlemmer, hvilket giver en fin balance regnskabsmæssigt.

Vi skal ikke direkte give overskud, men have en likviditet der sikrer, at vi også kan betale alle regninger, selv med et faldende medlemstal. Og der er god balance i tingene pt, hvilket I også vil høre om i forbindelsen med regnskabsfremlæggelsen.

Næste år må vi desværre regne med en stigning i omkostningerne - ekstra forhøjelse af sallegje og større udgifter til filmleje - men vi vil i det kommende år fastholde vores kontingent således at vi trækker lidt på vores opsparing for at dække evt. underskud - hvilket igen beror på en forventet fastholdelse, af antallet af kommende medlemmer.

Næste sæson med opstart, normalt ultimo september, vil igen være med fremvisningsdage mandag og onsdag kl. 17.30 og igen sal 2. Og igen 12 film.

Sal 2 matcher vores behov - der er 147 pladser og med en ca. ligelig fordeling af biografgængere på de 2 fremvisningsdage, så har vi klaret os fint igennem. Det er her en god ting, at man nogenlunde holder fast i samme dag - det sikrer en kontinuitet så alle får en plads i biografen.

Det er ligeledes lykkedes at overgå til digital post i større omfang - programudvalget/kataloget udsendes nu alene til alle medlemmers mailadr. i august evt. før om muligt, så det er virkelig vigtigt med ajourføring af mailadr. hvis man skifter. Vi har sparet en pæn sum til portoudgifter. Ligeledes ligger kataloget fysisk på biblioteket og i Fotorama når det er klar - primo september, og kan naturligvis altid ses på vores hjemmeside.

Hold derfor godt øje med jeres mails, tilmeld jer på normal vis og modtag efterfølgende kataloget i biografen.

Næste sæsons filmudbud informeres bestyrelsen om i maj måned og vi håber naturligvis, at der igen er et stort udvalg, der kan friste alle til at fortsætte i Filmklubben i Viborg.

Film skal ses i biffen, uden forstyrrelser og afbrydelser af tlf. mm, på et stort lærred og med flot lyd .

Mange tak til alle for denne sæson - håber vi ses igen ultimo september - til nye og spændende film i klubben.

På bestyrelsens vegne, 2.april 2025.

Jens Jørgen Ditlevsen